AVISO DE COMPRA/CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS.

A ANAESP – Associação Nacional de Apoio ao Ensino, Saúde e

Políticas  Públicas  de  Desenvolvimento,  através  do  setor  de

compras, de acordo com o artigo 23 do Regulamento de Compras,

torna público que fará a compra de  KIT LANCHE DESTINADOS

AOS FUNCIONÁRIOS DA REDE DE ATENÇÃO BÁSICA E MÉDIA

COMPLEXIDADE, na modalidade menor preço, a ser fornecido para

o CONTRATO DE GESTÃO nº 16/2020 – Gerenciamento e Execução

de Atividades e Serviços de Saúde a serem desenvolvidos na Rede

Municipal  de  Atenção  Básica,  Assistencia  Farmacêutica,  Rede  de

Média Complexidade do Município de Aparecida-SP.

O regulamento de compras está disponível nos endereços

http://anaesp.org.br/.

A descrição detalhada do objeto poderá ser solicitada através do e-

mail compras.aparecida@anaesp.org.br  e  a  proposta  deverá  ser

encaminhada para o mesmo e-mail até o dia 04/02/2022.

Aparecida, 03 de Fevereiro de
2022.

Site: anaesp.org.br           e-mail: anaesp@anaesp.org.br   CNPJ
02.954.994/0001-00.

Alameda Rio Negro, 1030, escritório 206 – Alphaville – Barueri/SP

mailto:%20compras.aparecida@anaesp.org.br%20

	AVISO DE COMPRA/CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS.
	Aparecida, 03 de Fevereiro de 2022.